

Fastställelseintyg

Xby Holdings AB (559372-8065)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Lidköping, 2024-06-28



Christopher Speed, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Xby Holdings AB

Org.nr. 559372-8065

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Xby Holdings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot dataspelsindustrin, ägande av andra företag och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då försäljning skett under hösten.

Försäljning kommer fortsätta att öka under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	301 546	0
Resultat efter finansiella poster	-12 873	-22 996
Soliditet (%)	6,20	3,41

Kommentar flerårsöversikt

2022-03-28 var bolagets start av räkenskapsåret varför räkenskapsåret består av färre månader och någon flerårsjämförelse inte är möjlig.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-22 996	2 004
Balanseras i ny räkning	0	-22 996	22 996	0
Villkorat aktieägartillskott	0	25 000	0	25 000
Årets resultat	0	0	-12 873	-12 873
Belopp vid årets utgång	25 000	2 004	-12 873	14 131

Villkorade aktieägartillskott

	2023	2022
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	25 000	0

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 004
Årets resultat	-12 873
Summa	-10 869

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 869
Summa	-10 869

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-28 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		301 546	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		301 546	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 705	-38 557
Personalkostnader	2	-96 173	16 006
Övriga rörelsekostnader		-8 837	0
Summa rörelsekostnader		-304 715	-22 551
Rörelseresultat		-3 169	-22 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 844	-445
Summa finansiella poster		-9 704	-445
Resultat efter finansiella poster		-12 873	-22 996
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-12 873	-22 996
Skatter			
Årets resultat		-12 873	-22 996

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		119 157	46 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 324
Summa kortfristiga fordringar		119 157	57 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 604	1 200
Summa kassa och bank		108 604	1 200
Summa omsättningstillgångar		227 761	58 763
SUMMA TILLGÅNGAR		227 761	58 763

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 004	0
Årets resultat		-12 873	-22 996
Summa fritt eget kapital		-10 869	-22 996
Summa eget kapital		14 131	2 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 008	16 542
Övriga skulder		78 622	33 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 794
Summa kortfristiga skulder		213 630	56 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 761	58 763

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidköping



Christopher Speed

2024-06-28

Styrelseledamot